TERMO DE CONTRATO Nº 088/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: COMERCIAL H. F. COMÉRCIO DE PRODUTOS
DESCARTÁVEL E LIMPEZA LTDA.
CNPJ: 73.905.341/0001-80

OBJETO: aquisição de diversos materiais de consumo com a finalidade de atender as
demandas das unidades da Secretaria de Estado de Fazenda – SEFAZ/MT

VALOR CONTRATADO: R$ 15.999,99

VIGÊNCIA: início no dia 13 de setembro de 2010 e término previsto para 31 de
dezembro de 2010.